
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/364/2023 
RADY GMINY ŻARNÓW 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

w sprawie określenia innych sposobów udokumentowania wykonania obowiązku pozbywania się 
zebranych na terenie nieruchomości odpadów komunalnych oraz nieczystości ciekłych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 5 ust. 1 pkt. 3b i art. 6 ust. 1 i 1a ustawy z dnia 
13 września  1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 1297 i poz. 1549) 
Rada Gminy Żarnów uchwala, co następuje: 

§ 1. Niniejsza uchwała określa inny niż określony w art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, sposób udokumentowania wykonania obowiązku przez 
właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Żarnów w zakresie pozbywania się zebranych na 
terenie nieruchomości odpadów komunalnych oraz nieczystości ciekłych. 

§ 2. 1. Udokumentowanie wykonania obowiązku pozbywania się zebranych na terenie nieruchomości 
odpadów komunalnych oraz nieczystości ciekłych może nastąpić przez okazywanie rachunków, faktur VAT 
lub dowodów zapłaty za usługi wywozu odpadów komunalnych oraz nieczystości ciekłych za ostatnie 
12 miesięcy, wystawionych każdorazowo po wykonaniu usługi przez przedsiębiorcę posiadającego 
odpowiednie zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie wywozu odpadów komunalnych, opróżniania 
zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu 
nieczystości ciekłych. 

2. Dokumenty, o których mowa w ust. 1 powinny zawierać co najmniej następujące dane: sprzedawcy 
i nabywcy oraz ich adresy, datę i ilość nieczystości ciekłych w m³. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żarnów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 marca 2023 r.

Poz. 1801



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żarnów 

 
 

Sławomir Błażejewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1801


	Uchwała

		2023-03-01T13:23:18+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




